

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ХОГОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  
ИМЕНИ БОРОНОВА АСАЛХАНА ОЛЪЗОНОВИЧА  
(МБОУ Хоготовская СОШ)**

669133, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Хогот, ул.Тракторная, 85  
e-mail: chogot@mail.ru, официальный сайт: <http://hogot.ucoz.ru>

**Материально-техническое обеспечение Центра дополнительного образования «Точка роста»**

| №  | Наименование ОС                                                                              | инв №     | к-во | Цена     | Сумма      | Год введения в эксплуатацию |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------|------------|-----------------------------|
| 1  | Принтер HP Laser Jet Pro MSP M132nw                                                          | 16903     | 1    | 19998    | 19 998,00  | 2019г                       |
| 2  | МФУ лазерное Brother DCP-L2500DR                                                             | 16904     | 1    | 12480    | 12 480,00  | 2019г                       |
| 3  | Стенд (точка роста)                                                                          | 016905-06 | 2    | 3000     | 6 000,00   | 2019г                       |
| 4  | Вывеска (точка роста)                                                                        | 16907     | 1    | 2800     | 2 800,00   | 2019г                       |
| 5  | Мобильный стенд (точка роста)                                                                | 16908     | 1    | 1800     | 1 800,00   | 2019г                       |
| 6  | Трафарет (точка роста)                                                                       | 16909     | 1    | 8400     | 8 400,00   | 2019г                       |
| 7  | Трафарет мал. (точка роста)                                                                  | 16910     | 1    | 720      | 720,00     | 2019г                       |
| 8  | Конструктор Lego                                                                             | 016911-12 | 2    | 15695,74 | 31 391,48  | 2019г                       |
| 9  | Вычислительный блок интерактивного комплекса                                                 | 16913     | 1    | 34450    | 34 450,00  | 2019г                       |
| 10 | 3Д оборудование (3Д принтер)                                                                 | 16914     | 1    | 178000   | 178 000,00 | 2019г                       |
| 11 | Интерактивный комплекс                                                                       | 16915     | 1    | 275000   | 275 000,00 | 2019г                       |
| 12 | Квадрокоптер тип 1                                                                           | 16916     | 1    | 65000    | 65 000,00  | 2019г                       |
| 13 | Тренажер-манекен для обработки сердечно-легочной реанимации                                  | 16917     | 1    | 35000    | 35 000,00  | 2019г                       |
| 14 | Тренажер-манекен для обработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей | 16918     | 1    | 30000    | 30 000,00  | 2019г                       |
| 15 | Набор имитаторов травм и поражений                                                           | 16919     | 1    | 7700     | 7 700,00   | 2019г                       |

|    |                                                                                                                                   |           |   |           |           |       |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---|-----------|-----------|-------|
| 16 | Коврик для проведения сердечно-легочной реанимации (точка роста)                                                                  | 16920     | 1 | 3000      | 3 000,00  | 2019г |
| 17 | Фотоаппарат с объективом                                                                                                          | 16921     | 1 | 35000     | 35 000,00 | 2019г |
| 18 | Комплект мебели:                                                                                                                  |           |   |           |           |       |
| 19 | мягкий пуф                                                                                                                        | 016922-24 | 3 | 19169,993 | 57 509,98 | 2019г |
| 20 | рабочий стол                                                                                                                      | 016925-27 | 3 | 0         |           | 2019г |
| 21 | стул                                                                                                                              | 016928-33 | 6 | 0         |           | 2019г |
| 22 | шахматный стол                                                                                                                    | 016934-36 | 3 | 0         |           | 2019г |
| 23 | табурет к шахматному столу                                                                                                        | 016937-42 | 6 | 0         |           | 2019г |
| 24 | Конструктор для практико-ориентированного изучения устройства и принципов работы механических моделей различной степени сложности | 016943-46 | 4 | 11900     | 47 600,00 | 2019г |
| 25 | Комплект для обучения шахматам                                                                                                    | 016947-49 | 3 | 3150      | 9 450,00  | 2019г |
| 26 | Микрофон                                                                                                                          | 16950     | 1 | 4477,49   | 4 477,49  | 2019г |
| 27 | Шина лестничная                                                                                                                   | 16951     | 1 | 1833,5    | 1 833,50  | 2019г |
| 28 | Воротник шейный                                                                                                                   | 16952     | 1 | 4825      | 4 825,00  | 2019г |
| 29 | Табельные средства для оказания первой медицинской помощи                                                                         | 16953     | 1 | 5790      | 5 790,00  | 2019г |
| 30 | Многофункциональный инструмент (мультишу) Dremel 3000                                                                             | 016954-55 | 2 | 6000      | 12 000,00 | 2019г |
| 31 | Цифровой штангенциркуль TOPEX                                                                                                     | 016956-58 | 3 | 2000      | 6 000,00  | 2019г |
| 32 | Электролобзик Ryobi RJS750G                                                                                                       | 016959-60 | 2 | 4500      | 9 000,00  | 2019г |
| 33 | Ручной лобзик 200мм                                                                                                               | 016961-65 | 5 | 190       | 950,00    | 2019г |
| 34 | Ручной лобзик 300мм                                                                                                               | 016966-68 | 3 | 240       | 720,00    | 2019г |
| 35 | Набор пилок для лобзика                                                                                                           | 016969-70 | 2 | 300       | 600,00    | 2019г |
| 36 | Квадрокоптер тип 2 DJI Ryze Tello                                                                                                 | 016971-73 | 3 | 10000     | 30 000,00 | 2019г |
| 37 | Канцелярские ножи с прорезиненной ручкой 25мм AV Stahl                                                                            | 016974-78 | 8 | 800       | 4 000,00  | 2019г |
| 38 | Классный пистолет Metabo KL 3000 с комплектом запасных стержней MATRIX                                                            | 016979-81 | 3 | 3000      | 11 700,00 | 2019г |

|    |                                                                                                |           |    |        |                     |       |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|--------|---------------------|-------|
| 39 | Аккумуляторная дрель-винтоверт AEG BS 18G3LI-152C (точка роста)                                | 16982     | 1  | 15200  | 15 200,00           | 2019г |
| 40 | Аккумуляторная дрель-винтоверт AEG BS 18G3LI-152C (точка роста)                                | 16983     | 1  | 15800  | 15 800,00           | 2019г |
| 41 | Шлем виртуальной реальности HTC Vive                                                           | 16984     | 1  | 60000  | 60 000,00           | 2019г |
| 42 | МФУ (принтер, сканер, копир) Lexmark MB2236adw                                                 | 16985     | 1  | 16900  | 16 900,00           | 2019г |
| 43 | Ноутбук учителя Acer SP314-52                                                                  | 16986     | 1  | 55690  | 55 690,00           | 2019г |
| 44 | Ноутбук мобильного класса Acer TMB118-G2-RN                                                    | 016987-96 | 10 | 38420  | 384 200,00          | 2019г |
| 45 | Планшет Apple iPad 32Gb 9,7" Wi-Fi? Silver                                                     | 16997     | 1  | 24995  | 24 995,00           | 2019г |
| 45 | Ноутбук с ОС для VR шлема Acer AN515-54 Nvidia Geforce GTX 1660Ti 6GB 15.6FHD/i5-9300H/8Gb/1Tb | 16998     | 1  | 119000 | 119 000,00          | 2019г |
|    | <b>ИТОГО</b>                                                                                   |           |    |        | <b>1 644 980,45</b> |       |